

Østerhåb Ejendomme IvS

Tyrrestrupvej 33, 8700 Horsens

CVR-nr. 40 22 17 27

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Mads Baltzer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østerhåb Ejendomme IVS Tyrrestrupvej 33 8700 Horsens
	CVR-nr.: 40 22 17 27
	Stiftet: 1. februar 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Baltzer, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Baltzer Finansinvest IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive udlejningsejendomme, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.564 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.310 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2020</u>	<u>1/2 - 31/12</u> <u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.563.590	159.926
1 Personaleomkostninger	-259.224	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.577	-91.628
Driftsresultat	3.274.789	68.298
Andre finansielle indtægter	366	0
Øvrige finansielle omkostninger	-372.658	-124.628
Resultat før skat	2.902.497	-56.330
Skat af årets resultat	-592.660	12.392
Årets resultat	2.309.837	-43.938
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.274.837	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	35.000	0
Disponeret fra overført resultat	0	-43.938
Disponeret i alt	2.309.837	-43.938

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>5.927.038</u>	<u>8.418.253</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.927.038</u>	<u>8.418.253</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.927.038</u>	<u>8.418.253</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.697	5.000
	Udsudte skatteaktiver	0	12.392
	Andre tilgodehavender	<u>9.450</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>16.147</u>	<u>17.392</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.740.170</u>	<u>39.501</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.756.317</u>	<u>56.893</u>
	Aktiver i alt	<u>7.683.355</u>	<u>8.475.146</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		5.000	5.000
Reserve for iværksætterselskaber		35.000	0
Overført resultat		2.230.899	-43.938
Egenkapital i alt		<u>2.270.899</u>	<u>-38.938</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		20.610	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>20.610</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
3 Gæld til realkreditinstitutter		4.461.368	8.039.874
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.461.368</u>	<u>8.039.874</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		54.406	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		144.085	165.560
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		559.658	0
Anden gæld		172.329	308.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>930.478</u>	<u>474.210</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.391.846</u>	<u>8.514.084</u>
Passiver i alt		<u>7.683.355</u>	<u>8.475.146</u>
4 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksætterselskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. februar 2019	5.000	0	0	5.000
Henlagt af årets resultat	0	0	-43.938	-43.938
Egenkapital 1. januar 2020	5.000	0	-43.938	-38.938
Henlagt af årets resultat	0	35.000	2.274.837	2.309.837
	5.000	35.000	2.230.899	2.270.899

Noter

	1/1 - 31/12 2020	1/2 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger		
Løn	257.236	0
Andre omkostninger til social sikring	1.988	0
	259.224	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	8.509.881	0
Tilgang i årets løb	3.825.113	8.509.881
Afgang i årets løb	-6.355.460	0
Kostpris 31. december 2020	5.979.534	8.509.881
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-91.628	0
Årets afskrivninger	-29.577	-91.628
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	68.709	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-52.496	-91.628
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.927.038	8.418.253
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.515.774	8.039.874
Heraf forfalder inden for 1 år	-54.406	0
	4.461.368	8.039.874
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.238.227	0
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baltzer Invest IVS, CVR-nr. 40220461 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
